
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым 

«Прудовский аграрный техникум»
(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
06.04.2020 г. с. Пруды № 56-уч
О возобновлении образовательного
процесса с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от
06.04.2020 г. № 640/1"О мерах по реализации Указа Главы Республики Крым от 5 апреля 
2020 года № 94-У "О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 
2020 года №63-У"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06.04.2020 г. по 30.04.2020г.продолжить реализацию программ среднего 
профессионального образования с использованием электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий и проинформировать педагогических 
работников.

Ответственный - зам. директора по УПР Ларионова Н.В.

2. Организовать информирование студентов, их родителей (законных
представителей^ сроках и порядке перехода на дистанционное обучение с 
размещением информации на официальном сайте техникума.

Ответственный - системный администратор ГабченкоН.О.

3. Установить режим занятий на время реализации образовательных программ СПО с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.2/2.4.1340.03 
(приложение 1).

4. Педагогическим работникам техникума организовать проведение учебных занятий
и учебных практик с использованием электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий в соответствии с расписанием, размещенном на 
сайте техникума.

5. Организовать ежедневный мониторинг хода образовательного процесса с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий.

Ответственный -  методист Шаповал Е. А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РК «ПАТ» ^  А.В. Ечкалов

С приказом ознакомлены под роспись:
Ларионова Н.В. < Ж * ^  ^  ? -
Шаповал Е.A. Q f,
ГабченкоН.О. f i  CG.OH. г о г О  z.



Приложение 1
к приказу ГБПОУ РК «ПАТ» 
от 06.04.2020 г. № 56-уч

Режим занятий на период реализации образовательных программ СПО с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

№ пары № занятия Время занятия Перемена

I пара
1 урок 8:30-9:00 10 минут

2 урок 9:10-9:40 10 минут

II пара
3 урок 9:50-10:20 10 минут

4 урок 10:30-11:00 10 минут

III пара
5 урок 11:10-11:40 10 минут

6 урок 11:50- 12:20 10 минут

IV пара
7 урок 12:30-13:00 10 минут

8 урок 13:10-13:40


